22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Ună exemplară 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 232.

Brașov, Sâmbătă, 19 (31) Octombrie.

1891.

Brașov, 18 Octombrie v.

Nimic nu dovedește mai mult
situațiunea nesigură în constelația
generală europeană, decât combi-
națiile, ce le fac diarele, cu
vedită iritațiune, asupra întâlniri-
lor miniștrilor și a principilor
domnitori din timpul din urmă.